Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit Heim

000928 02.11.2019 13:00 Uhr SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf
SG Teichwolframsdorf-Waltersdorf Kegel
Weide, Heiko 566

Meyer, Hans-Peter 507

Loffler, Brigitte 546

Pieper, Sven 552

MP

SaP

Gast

SV Péllwitz

SaP

Ergebnis
2171 : 2081
MP Kegel
0 481
1 567
0 521
0 512

MP

™

Spielbericht

SV Péllwitz
Anschiitz, Steve
Hanold, Andreas

Hénold, Frank

Haustein, Niels
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